15 Adventspokalschieflien

der SG Heepen

24.11.2018 - 01.12.2018



Wertungsgruppe 01
LG 20 SchuB freihand Schiiler

1. Schneider, Andreas
SV St. Marg. Wadersloh
2. Hagemeier, Laurenz
SV St. Marg. Wadersloh
3. Harz, Moritz
SV St. Marg. Wadersloh
4. Liitteken, Annika
SV St. Marg. Wadersloh
5. Sontag, Marlon

SV St. Marg. Wadersloh

Wertungsgruppe 02

L6 40 SchuB freihand Jugend / Junioren

1. Gribel, Mira
S6 Heepen

2. Hilsmann, Marc
SG6 Heepen

3. Dziuballe, Ronja
S6 Dalbke

4. Haverich, Bjarne
SG Heepen

Wertungsgruppe 03

LG 40 SchuB freihand offene Klasse

1. Miinster, Veronique
SV Winterberg
2. Effertz, Phillip
SV Winterberg
3. Heidemann, Jérg
SG Dalbke
4. Kunze, Jana
SG6 Heepen
5. Biehn, Dominik
SV Winterberg
6. Hagemeyer, Louisa
SG6 Heepen
7. Biischer, Christian
S6 Heepen
8. Brechmann, Jona
SG Dalbke
9. Prahl, Daniel
SpSch. V. 59 Ennigerloh
10. Becker, Heike
Bielefelder SG
11. Aufderheide, Andreas
SpSch. V. 59 Ennigerloh
12. Hiittner, Sascha

Bielefelder SG
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Wertungsgruppe 04

LG 20 SchuB Auflage Schiiler

1.

Schreiber, Jana

KKS Brockhagen
Schneider, Andreas
SV St. Marg. Wadersloh
Hagemeier, Laurenz
SV St. Marg. Wadersloh
Liitteken, Annika

SV St. Marg. Wadersloh
Harz, Moritz

SV St. Marg. Wadersloh
Sontag, Marlon

SV St. Marg. Wadersloh
Christen, Thorben
KKSV Breden

Wertungsgruppe 05

L6 30 SchuB Auflage Damen / Herren

1

Kipp, Michael

SG6 Heeepen

Harz, Michael

SV St. Marg. Wadersloh
Niederschabbehard, Nina
KKS Brockhagen
Niederschabbehard, Olaf
KKS Brockhagen
Holtermann, Dirk

SV St. Marg. Wadersloh
Soeberdt, Michael

SG Heeepen

Spruch, Friedhelm

SG6 Heepen

Engel, Karsten

SV St. Marg. Wadersloh
Orthen, Elke

KKS Brockhagen

102,7
1031
103,2
102,8
102,6
97,9

100,2
100,4

97,9

100,9
98,3
98,1
97,8
96,1
939

67,3

101,8
101,9
101,8
101,5
1025
1045
101,5
101,7

100,8

103,8
102,5
97,2
97,2
98,8
100,3

765

1035
102,8
102,7
1024
100,8
102,3
100,7
99,0

96,6

204,7
200,8
195,3
195,0
194,9
194,2

143,8

308,0
307.8
307,7
306,7
305,9
304,7
302,4
301,1

295,3



Wertungsgruppe 06
LG 30 SchuB Auflage Sen I - Sen II

1. Lampe, Helmut 104,6 105 4 1041 314.1
SV Barkhausen Porta

2. Kahnfeld, Olaf 1029 1043 1056 312,8
Bielefelder SG

3. Horn-SandvoB, Regina 103,8 105,7 103,3 312,8
SV Barkhausen Porta

4, Friedland, Jérg 102,1 1054 103,2 310,7
SV Barkhausen Porta

5. Eichhorn, Riidiger 103,1 103,2 1027 309,0
SV Barkhausen Porta

6. Friedland, Andrea 102,8 103,7 101,4 307.,9
SV Barkhausen Porta

7. Kaster, Dirk 1029 101,2 103,4 307.5
SS56 Lohne

8. Senkbeil, Gisela 1028 1022 1015 306,5
Bielefelder SG

9. Stentrup, Josef 99,5 1032 102,33 305,0
BSV Herbern

10. Fehring, Matthias 102,2 1019 99,9 304,0
Freie Sch. Dornberg 2008

11, Schifer, Thomas 1011 1006 1017 303.,4
Freie Sch. Dornberg 2008

12. Kleinofen, Dorothee 101,6 99.9 1014 302,9
Bielefelder SG

13. Schifer, Heike 1004 985 98,9 297.8
Freie Sch. Dornberg 2008

14. Brinker, Klaus-Peter 97.1 96,9 99,9 293,9
Bielefelder SG

15. Henning, Andreas 91,6 97 4 98,7 287.,7
Freie Sch. Dornberg 2008

16. Rében, Ute 96,7 96,3 94,0 287.,0
Bielefelder SG

17. Hipke, Heinz 96,6 95,8 89,2 281,6

SG6 Heepen



Wertungsgruppe 07
LG 30 SchuB Auflage Sen III - Sen V

1. Becker, Horst 105.5 105.3 103.8 314.6
BSV Herbern

2. Steinkamp, Siegward 105.7 103.6 1037 313.0
SV Oppenwehe

3. Falck, Beate 104.6 103.6 1027 310.9
556 Lshne

4. Kording, Erwin 105.0 104.0 101.9 310.9
SV Barkhausen Porta

B. Bittemeyer, Reinhard 103.8 1015 104.0 309.3
SV Barkhausen Porta

6. Kolkmann, Willi 101.8 103.3 1025 307.6
SV Barkhausen Porta

7. Schdper, Theo 101.8 103.1 102.1 307.0
BSV Herbern

8. Potthast, Fritz-Eckhard 1035 102.6 1004 306.5
Bielefelder SG

9. Darlath, Dieter 103.7 1014 101.1 306.2
SV Barkhausen Porta

10. Wéhrmann, Wilfried 103.1 98.3 103.3 304.7
S56 Lohne

11. Schiirmann, Gisela 101.8 99.8 102.9 304.5
Bielefelder SG

12. Sandvof, Dietmar 100.6 101.6 100.4 302.6
SV Barkhausen Porta

13. Spingat, Rudi 99.8 100.7 1015 302.0
SG Dalbke

14. Potthast, Heidemarie 100.4 99.4 100.8 300.6
Bielefelder SG

15. Huchtkemper, Ferdi 99.8 1019 985 300.2
SV St. Marg. Wadersloh

16. Falck, Heiko 1005 944 99.2 294.1
SV Carolinensiel

17. Moltran, Peter 98.0 94,0 96.8 288.8
SV St. Marg. Wadersloh

18. Bartke, Sieglinde 97.1 96.5 93.0 286.6
SG Dalbke

19. Fleiter, Albert 96.5 96.6 917 284.8

SV St. Marg. Wadersloh



Wertungsgruppe 08
LP 30 SchuB Auflage Sen

1.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

Beersiek, Bernhard
SG Heepen

Fehring, Klaus-Werner
SG Heepen
Dénnecke, Andreas
SG Heepen

Kldpping, Rolf

PSV Detmold
Klépping, Birgit
PSV Detmold
Eichhorn, Riidiger
SV Barkhausen Porta
Friedland, Jérg

SV Barkhausen Porta
Bittemeyer, Reinhard
SV Barkhausen Porta
Vogt, Roswitha

PSV Detmold
Pfeffer, Michael
PSV Detmold
Karakilic, Cemalettin
SG Heepen
Wallbaum, Brigitte
PSV Detmold
Rilander, Jakobus
SpS Varensell
Schirrmann, Gudrun
PSV Detmold
Quabus, Christine
PSV Detmold

Vogt, Dieter

PSV Detmold
Béhmer, Thomas
PSV Detmold
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100.0
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96.2

97.6

96.5

90.6

94.1

90.9

89.9

100.4

100.6

994

99.5

97.2

995

98.7

94.2

96.0

100.2

97.6

90.5

95.5

96.9

92.0

96.1

914

304.1

304.0

299.9

298.0

297.3

296.3

293.9

291.8

290.9

290.8

288.6

283.8

282.4

281.6

280.7

276.5

265.4



Wertungsgruppe 09
KK liegend offene Klasse

1 Hummler, Marco

556 Teutoburger Wald
2. Lawrence, Leroy

556 Teutoburger Wald
3. Hérnlein, Ina

556 Teutoburger Wald
4. Biischer, Christian

S6 Heepen
5. Spruch, Friedhelm

S6 Heepen
6. Kithe, Tobias

SSG Teutoburger Wald

Wertungsgruppe 10
KK 30 Schuss Auflage

1. Steinkamp, Siegward
SV Oppenwehe
2. Falck, Beate
S56 Lohne
3. Eichhorn, Riidiger
SV Barkhausen Porta
4. Waéhrmann, Wilfried
556 Lshne
5. Horn-SandvoB, Regina
SV Barkhausen Porta
6. Ventur, Hans Dieter
SV St. Marg. Wadersloh
7. Késter, Dirk
556 Lohne
8. Lampe, Helmut
SV Barkhausen Porta
9. Senkbeil, Gisela
Bielefelder SG
10. Schiirmann, Gisela
Bielefelder SG
11. Falck, Heiko
SV Carolinensiel
12. Kolkmann, Willi
SV Barkhausen Porta
13. Kording, Erwin
SV Barkhausen Porta
14. Brinker, Klaus-Peter
Bielefelder SG
15. Sandvof, Dietmar

SV Barkhausen Porta
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Mannschaftwertung A
LG 20 SchuB freihand Schiiler

1. SV St. Marg. Waderloh 1
Schneider, Andreas
Hagemeier, Laurenz
Sontag, Marlon

2. SV St. Marg. Waderloh 2
Harz, Moritz
Litteken, Annika

Mannschaftwertung B
L6 40 SchuB freihand Jugend / Junioren

L S6 Heepen 1
Griibel, Mira 96 96
Hiilsmann, Marc 96 96
Haverich, Bjarne 96 94

Mannschaftwertung C
LG 40 SchuB freihand offene Klasse

1 SV Winterberg
1168
Miinster, Veronique 98 97
Effertz, Philipp 99 99
Biehn, Dominik 95 98
2. S6G Heepen
Kunze, Jana 96 97
Hagemeyer, Louisa 94 95
Biischer, Christian 92 95
3. S6 Dalbke
Heidemann, Jorg 98 99
Dziuballe, Ronja 93 95
Brechmann, Jona 92 89
4. SpSch.V. 59 Ennigerloh
Prahl, Daniel 87 94
Aufderheide, Andreas 77 77
5. Bielefelder SG
Becker, Heike 86 92
Hiuttner, Sascha 71 67

Mannschaftwertung D
LG 30 SchuB Auflage Schiiler

1. SV St. Marg. Waderloh 1
Schneider, Andreas
Hagemeier, Laurenz
Litteken, Annika

2. SV St. Marg. Waderloh 2
Harz, Moritz
Sontag, Marlon

75
74
61

60
56

97
98
95

100
97
92

98
99
93

95
93
95

94
74

88
78

98.3
98.1
97.8

96.1
93.9

81
76
61

68
69

95
92
90

99
98
96

97
92
96

97
94
93

93
74

88
78

102.5
97.2
97.2

98.8
100.3

428
156
150
122

253
128
125

1141
384
382
375

394
393
381

1144
388
380
376

1133
389
375
369

368
302

648
354
294

591.1
200.8
1953
195.0

389.1
194.9
194.2

670



Mannschaftwertung E
L6 30 SchuB Auflage Damen / Herren

1. S6G Heepen 915.1
Kipp, Michael 102.7 1018 103.5 308.0
Soeberdt, Michael 97.9 1045 102.3 3047
Spruch, Friedhelm 100.2 1015 100.7 302.4

2. SV St. Marg. Waderloh 914.8
Harz, Michael 103.1 101.9 102.8 307.8
Holtermann, Dirk 102.6 1025 100.8 305.9
Engel, Karsten 1004 101.7  99.0 301.1

3. KKS Brockhagen 909.7
Niederschabbehard, Nina 103.2 101.8 102.7 307.7
Niederschabbehard, Olaf 102.8 1015 102.4 306.7
Orthen, Elke 97.9 100.8 96.6 295.3

Mannschaftwertung F
LG 30 SchuB Auflage Sen I - Sen V

1. SV Barkhausen Porta 1 935.9
Lampe, Helmut 104.6 105.4 104.1 3141
Horn-SandvoB, Regina 103.8 1057 103.3 312.8
Eichhorn, Riidiger 103.1 103.2 1027 309.0

2. SV Barkhausen Porta 2 927.9
Friedland, Jorg 1021 1054 103.2 310.7
Biittemeyer, Reinhard 103.8 101.5 104.0 309.3
Friedland, Andrea 102.8 103.7 1014 307.9

3. BSV Herbern 926.6
Becker, Horst 1055 105.3 103.8 314.6
Schdper, Theo 101.8 103.1 102.1 307.0
Stentrup, Josef 995 103.2 102.3 305.0

4. SV Barkhausen Porta 3 924.7
Kording, Erwin 105.0 104.0 101.9 310.9
Kolkmann, Willi 101.8 103.3 102.5 307.6
Darlath, Dieter 103.7 101.4 101.1 306.2

B. SSG Lohne 923.1
Falck, Beate 104.6 103.6 102.7 310.9
Koster, Dirk 102.9 101.2 103.4 3075
Wéhrmann, Wilfried 103.1 98.3 103.3 3047

6. Bielefelder SG 2 922.2
Kahnfeld, Olaf 102.9 104.3 105.6 312.8
Senkbeil, Gisela 102.8 102.2 1015 306.5
Kleinofen, Dorothee 101.6 99.9 101.4 3029

7. Bielefelder SG 1 911.6
Potthast, Fritz-Eckhard 1035 102.6 100.4 3065
Schiirmann, Gisela 101.8 99.8 102.9 3045
Potthast, Heidemarie 100.4 99.4 100.8 300.6

8. Freie Sch. Dornberg 905.2
Fehring, Matthias 102.2 1019 99.9 304.0
Schdfer, Thomas 101.1 100.6 101.7 3034
Schdfer, Heike 1004 985 98.9 297.8

9. SV St. Marg. Wadersloh 873.8
Huchtkemper, Ferdi 99.8 1019 985 300.2
Moltran, Peter 98.0 940 96.8 288.8

Fleiter, Albert 96.5 96.6 917 284.8



Mannschaftwertung G
LP 30 SchuB Auflage Sen

L SG Heepen
Beersiek, Bernhard
Fehring, Klaus-Werner
Dénnecke, Andreas

2. PSV Detmold 1
Klopping, Rolf
Klopping, Birgit
Vogt, Roswitha

3. SV Barkhausen Porta 1
Eichhorn, Riidiger
Friedland, J6rg
Biittemeyer, Reinhard

4, PSV Detmold 2
Wallbaum, Brigitte
Schirrmann, Gudrun
Quabus, Christine

5. PSV Detmold 3
Pfeffer, Michael
Vogt, Dieter
Bshmer, Thomas

Mannschaftwertung H
KK liegend offene Klasse

1. SS56 Teutoburger Wald
Hummler, Marco
Lawrence, Leroy
Hérnlein, Ina

2. S6 Heepen
Biischer, Christian 1
Spruch, Friedhelm

Mannschaftwertung I
KK 30 Schu Auflage

1. SSG Léhne
Falck, Beate
Wshrmann, Wilfried
Koster, Dirk

2. SV Barkhausen Porta 1

Eichhorn, Riidiger
Horn-SandvoB, Regina
Lampe, Helmut

3. Bielefelder SG
Senkbeil, Gisela
Schiirmann, Gisela
Brinker, Klaus-Peter

4. SV Barkhausen Porta 2
Kolkmann, Willi
Kording, Erwin
SandvoB, Dietmar

100
96
100

97
94

100
100
95

99
95

99
98
94

94
91

101.8
101.4
100.9

98.0
100.0
96.0

100.2
98.9
99.6

95.7
94.1
94.6

917
89.5
84.1

99
97
96

95
90

100.1
101.2
97.6

100.0
99.5
96.1

98.0
93.9
91.6

95.3
96.3
92.2

101.9
102.0
99.6

100.5
100.1
98.9

96.6
96.3
98.0

97.6
90.6
94.1

98.9
90.9
89.9

98
97
96

94
90

105.1
1011
97.2

99.5
1015
99.4

95.9
98.9
96.3

99.4
95.0
94.1

100.4
100.6
99.4

995
97.2
96.0

995
98.7
94.2

90.5
96.9
92.0

100.2
96.1
914

100
96
95

95
95

103.8
100.1
98.8

103.5
100.2
97.0

98.3
99.3
96.1

95.6
95.6
96.4

908.0
304.1

304.0
299.9

886.2
298.0
2973
290.9

882.0
296.3
293.9
291.8

846.1
283.8
281.6
280.7

832.7
290.8
276.5
2654

1756
596
584
576

1129
574
555

905.0
309.0
3024
293.6

896.7
303.0
301.2

2925

868.3
2922
292.1

2840

859.9
290.3
286.9
2827



